F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Chytré a efektivní automatické filtry na dusičnany
s objemovou regenerací
Filtry na dusičnany Optim D 15 - 100
s ventilem Autotrol 255 Easy iQ

D
Y
Kód Název produktu Řídící
ventil
Objem
náplně
Připojení
vstup/výstup
Připojení
odpad
Spotřeba
soli
Spotřeba
vody, cca
litrů vnější zavít hadice kg/ 1 reg l/ 1 reg
ODI15-255 Optim D iQ 15 Autotrol 255 Easy iQ 15 l 1“ 1/2“ 1,8 60 - 105
ODI25-255 Optim D iQ 25 Autotrol 255 Easy iQ 25 l 1“ 1/2“ 3,0 100 - 175
ODI45-255 Optim D iQ 45 Autotrol 255 Easy iQ 45 l 1“ 1/2“ 5,4 180 - 225
ODI60-255 Optim D iQ 60 Autotrol 255 Easy iQ 60 l 1“ 1/2“ 7,2 240 - 300
ODI75-255 Optim D iQ 75 Autotrol 255 Easy iQ 75 l 1“ 1/2“ 9,0 300 - 375
ODI100-255 Optim D iQ 100 Autotrol 255 Easy iQ 100 l 1” 1/2” 12,0 400 - 500
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby